

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA do postępowania (znak ZP/310/PN/1/2016) o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Zakup energii cieplnej na lata 2017-2018 dla jednostek organizacyjnych m. st. Warszawy - placówek oświatowych w Dzielnicy Warszawa Ursynów wraz z jej przesłaniem do węzłów cieplnych tych placówek"

Pytanie nr 1

„Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 6 pkt. 5 Wzoru Umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ) na:

„należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający płacił będzie Wykonawcy w terminie do 17 dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym, za który została wystawiona faktura VAT, przy czym Wykonawca wystawiał będzie faktury do drugiego roboczego dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym i dostarczał Zamawiającemu nie później niż na 7 dni przed upływem terminu płatności.” Jednocześnie proponujemy skorzystanie z dostarczania faktur drogą elektroniczną (e Faktura), która pozwoli na otrzymanie faktury niezwłocznie po jej wystawieniu.

Odpowiedź do Pytania nr 1

Zamawiający pozostaje przy zapisie dotychczasowym.

Pytanie nr 2

„W związku z treścią zapisu w V części SIWZ pkt. 20.6 proszę o odpowiedź czy Zamawiający akceptuje Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych zamieszczony na stronie internetowej www.cieplodlawarszawy.pl ? Usługi około Ciepłownicze w tym np. regulacja mocy (zwiększenie/zmniejszenie mocy zamówionej), są usługami komercyjnymi za realizację, których Spółka obciąża Odbiorców zgodnie z wyżej wspomnianym cennikiem”.

Odpowiedź do Pytania nr 2

Treść zapisu pkt. 20.6 w V części SIWZ odnosi się wyłącznie do cen, stawek i opłat z oferowanej grupy taryfowej aktualnej taryfy przysługującego Wykonawcy, w oparciu o które należy złożyć ofertę (pkt. 24.1, pkt. 24.3). Zapis wspomnianego pkt. 20.6 nie odnosi się do cennika usług zewnętrznych. Zamawiający do kwestii poruszonej w przedmiotowym zapytaniu odniósł się w zapisach postanowień Umowy (Zał. Nr 3 do SIWZ) w pkt 9 § 11. Zamawiający nie zmienia treści zapisu pkt. 20.6 w V części SIWZ.

Pytanie nr 3

„Prosimy o wykreślenie z Wzoru umowy pkt. 10 zapisu: „o każdorazowej kontroli Wykonawca powiadomi Odbiorcę/Płatnika na piśmie lub e-mailem z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem. Odbiorca/Płatnik ma prawo do uczestnictwa w kontroli oraz odczycie urządzeń pomiarowych” ponieważ ogrom prac jaki wykonują nasze służby eksploatacyjne może spowodować, że nie będziemy mogli dotrzymać obowiązku poinformowania Odbiorcy/Płatnika we właściwym terminie”.

Odpowiedź do Pytania nr 3

Zawarty w § 2 pkt 10 zapis: „**O każdorazowej kontroli Wykonawca powiadomi Odbiorcę/Płatnika na piśmie lub e-mailem z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem. Odbiorca/Płatnik ma prawo do uczestnictwa w kontroli oraz odczycie urządzeń pomiarowych**” - jest uzasadniony charakterem i organizacją pracy placówek oświatowych.

W związku z tym Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym zapisie.

Pytanie nr 4

„**Prosimy o zastąpienie zapisu w §3 Wzoru umowy pkt. 4 zapisem „Udzielenie odpowiedzi na reklamację złożoną przez Odbiorcę, dotyczącą niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy, następuje w ciągu:**

a. 12 godzin – w przypadku odpowiedzi telefonicznych na interwencje i skargi składane przez telefon lub informacji o przewidywanym terminie udzielenia pisemnego wyjaśnienia,

b. 14 dni – w przypadku odpowiedzi pisemnych na reklamacje odbiorców składane na piśmie oraz odpowiedzi na reklamacje, które wymagają przeprowadzenia dodatkowych analiz,

c. 30 dni – w przypadku odpowiedzi pisemnych na reklamacje odbiorców składane na piśmie, które wymagają przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego”.

Odpowiedź do Pytania nr 4

Zamawiający pozostaje przy zapisie dotychczasowym w pkt. 4 §3 Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający celowo użył terminu „**niezwłocznie**” i rozumie go jako spełnienie świadczenia „**bez zbędnej zwłoki**”, czyli w terminie realnym uwzględniającym okoliczności miejsca i czasu do podjęcia stosownych działań.

Pytanie nr 5

„**Prosimy o wykreślenie zapisu w §3 Wzoru Umowy pkt. 6 – ponieważ usługi dodatkowe są usługami płatnymi zgodnie z naszym Cennikiem usług zewnętrznych i opłat dodatkowych?”**

Odpowiedź do Pytania nr 5

Treść pkt. 6 §3 w SIWZ brzmi: „**Uzgodnienia przeprowadzenia prób i pomiarów wymagających współdziałania z Odbiorcą/Płatnikiem**”.

Zapis ten bezpośrednio wynika z zapisów pkt. 4 i 5 niniejszego paragrafu i nie odnosi się on do tzw. usług dodatkowych. W związku z powyższym Zamawiający nie znajduje powiązania pomiędzy treścią pytania nr 5, a zapisem pkt. 6 w § 3 Wzoru Umowy.

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym zapisie.

Pytanie nr 6

„**Prosimy o wykreślenie §9 Wzoru Umowy pkt. 2 i 3 z powodu braku możliwości mierzenia parametrów. Zamawiający nie opisał dokładnie, w jaki sposób i przez kogo te parametry mają być mierzone**”.

Odpowiedź do Pytania nr 6

Zamawiający utrzymuje zapis pkt. 2 i 3 w §9 Wzoru Umowy (Załącznik Nr 3 do SIWZ). Zapisy te należy traktować jako definicje terminów dotyczących: „**ograniczenia mocy cieplnej**” oraz „**przerwę w dostawie ciepła**”, która zawarta jest w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 17.09.2010 (Dz. U. z 2010 Nr 194, poz. 1291).

Kwestie uznania upustu/bonifikaty regulują zapisy zawarte w art. 43, 44 i 45 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 17.09.2010 (Dz. U. z 2010 Nr 194, poz. 1291).

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do zapisów §2 pkt. 3 – jaką Tabelę Regulacyjną Zamawiający ma na myśli? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź do pytania nr 7

Zamawiający w Załącznik Nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, szczegółowo określa wykaz węzłów cieplnych dla poszczególnych odbiorców wraz z podaniem aktualnej grupy taryfowej, z których to informacji jednoznacznie wynika, iż „Tabela regulacyjna” dotyczy wody sieciowej dostarczanej do węzłów odbiorców (placówek oświatowych) znajdujących się na terenie Dzielnicy Ursynów.

Zamawiający doprecyzowuje zapis pkt. 3 w § 2 o wyrażenie następujące po słowie Regulacyjną: „(...) wody sieciowej”.

Zmiana powyższa nie stanowi istotnej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy w §6 pkt. 5 słowo „Otrzymaniu” zamienić na „Wystawieniu”. Wykonawca nie odpowiada za dostarczanie faktur.

Odpowiedź do pytania nr 8

Zamawiający przychyliła się do zastąpienia słowa: „Otrzymaniu” słowem: „Wystawieniu”
Zmiana powyższa nie stanowi istotnej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 9

„W §12 pkt. 3 brak zapisu o niezmiennianiu treści umowy w przypadku wejścia w życie nowej Taryfy – zapis niespójny z § 6 pkt. 3”.

Odpowiedź do pytania nr 9

Zamawiający reguluje kwestię zmiany cen i stawek opłat wynikających ze zmiany taryfy w trakcie trwania umowy w § 6 pkt. 3, (Załącznik Nr 3 do SIWZ – Wzór Umowy). Dopisanie tego zapisu w § 12 pkt. 3 nie ma wpływu na istotę treści Umowy.

Pytanie nr 10

Odnośnie §13 pkt. 1 – prosimy o przerehabilitowanie zapisu w taki sposób, aby Wykonawca nie musiał wnioskować o zmianę wynagrodzenia z powodu wzrostu podatku VAT.

Odpowiedź do pytania nr 10

Zamawiający utrzymuje zapis § 13 pkt 1.

